1

2019年６月 21日

株 主 各 位

  会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

「第 32期定時株主総会招集ご通知」の一部修正に関するお知らせ

当社「第 32期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点ございましたので、お

詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただ

きます。

記

１．修正箇所

（１）「第32期定時株主総会招集ご通知」 ６ページ

２．直前３事業年度の財産及び損益の状況 (1)企業集団の財産及び損益の状況

（２）同 ７ページ

２．直前３事業年度の財産及び損益の状況 (2)当社の財産及び損益の状況

（３）同 35ページ

   ７．１株当たり情報に関する注記

（４）同 43ページ

   ９．１株当たり情報に関する注記

２．修正内容

１株当たり純資産額を修正いたします（修正箇所に下線を付しております）。

（１）２．直前３事業年度の財産及び損益の状況 (1)企業集団の財産及び損益の状況

【修正前】

区   分

第 29 期 第 30 期 第 31 期 第 32 期

      （当事業年度）

(
2015 年４月～

) (
2016 年４月～

) (
2017 年４月～

) (
2018 年４月～

)
2016 年３月 2017 年３月 2018 年３月 2019 年３月

売 上 高 （千円） 4,455,541 4,969,203 5,478,102 4,889,111

経 常 利 益 （千円） 71,402 103,820 49,727 △22,079

親 会 社 株 主 に 帰 属

す る 当 期 純 利 益
（千円） 72,773 81,020 △182,868 △22,211

１株当たり当期純利益 （円） 58.35 31.89 △72.93 △9.10

総 資 産 （千円） 2,473,795 2,564,420 2,732,555 2,554,404

純 資 産 （千円） 548,011 630,997 344,112 324,181

１株当たり純資産額 （円） 431.40 248.36 140.95 132.78

2

【修正後】

区   分

第 29 期 第 30 期 第 31 期 第 32 期

      （当事業年度）

(
2015 年４月～

) (
2016 年４月～

) (
2017 年４月～

) (
2018 年４月～

)
2016 年３月 2017 年３月 2018 年３月 2019 年３月

売 上 高 （千円） 4,455,541 4,969,203 5,478,102 4,889,111

経 常 利 益 （千円） 71,402 103,820 49,727 △22,079

親 会 社 株 主 に 帰 属

す る 当 期 純 利 益
（千円） 72,773 81,020 △182,868 △22,211

１株当たり当期純利益 （円） 58.35 31.89 △72.93 △9.10

総 資 産 （千円） 2,473,795 2,564,420 2,732,555 2,554,404

純 資 産 （千円） 548,011 630,997 344,112 324,181

１株当たり純資産額 （円） 431.40 248.36 140.95 132.72

（２）２．直前３事業年度の財産及び損益の状況 (2)当社の財産及び損益の状況

【修正前】

 区   分

第 29 期 第 30 期 第 31 期 第 32 期

      （当事業年度）

(
2015 年４月～

) (
2016 年４月～

) (
2017 年４月～

) (
2018 年４月～

)
2016 年３月 2017 年３月 2018 年３月 2019 年３月

売 上 高 （千円） 3,626,790 3,812,052 3,832,083 3,699,417

経 常 利 益 （千円） 61,166 50,947 56,255 △61,321

当 期 純 利 益 （千円） 38,177 29,094 △256,456 △46,850

１株当たり当期純利益 （円） 30.61 11.45 △102.28 △19.19

総 資 産 （千円） 2,510,259 2,530,628 2,591,550 2,401,324

純 資 産 （千円） 644,420 673,515 318,850 272,154

１株当たり純資産額 （円） 507.29 265.10 130.60 111.47

【修正後】

区   分

第 29 期 第 30 期 第 31 期 第 32 期

      （当事業年度）

(
2015 年４月～

) (
2016 年４月～

) (
2017 年４月～

) (
2018 年４月～

)
2016 年３月 2017 年３月 2018 年３月 2019 年３月

売 上 高 （千円） 3,626,790 3,812,052 3,832,083 3,699,417

経 常 利 益 （千円） 61,166 50,947 56,255 △61,321

当 期 純 利 益 （千円） 38,177 29,094 △256,456 △46,850

１株当たり当期純利益 （円） 30.61 11.45 △102.28 △19.19

総 資 産 （千円） 2,510,259 2,530,628 2,591,550 2,401,324

純 資 産 （千円） 644,420 673,515 318,850 272,154

１株当たり純資産額 （円） 507.29 265.10 130.60 111.41

（３）７．１株当たり情報に関する注記

【修正前】

１株当たり純資産額 132円78銭

１株当たり当期純損失 ９円10銭

【修正後】

１株当たり純資産額 132円72銭

１株当たり当期純損失 ９円10銭

3

（４）９．１株当たり情報に関する注記

【修正前】

１株当たり純資産額 111円47銭

１株当たり当期純損失 19円19銭

【修正後】

１株当たり純資産額 111円41銭

１株当たり当期純損失 19円19銭

以 上